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تراکتور
تراکتور برنده بزرگ بازی های دیروز لیگ برتر 
بود. شــاگردان دراگان اسکوچیچ که یک روز 
قبل استقلال را در تبریز شکست داده بودند، 
روز گذشته شــاهد امتیاز از دست دادن دیگر 
مدعیان قهرمانی بودند تا بــه جام نزدیک و 
نزدیک تر شــوند. ســپاهان، تیم دوم جدول 
که در خانــه آلومینیوم به زمیــن رفته بود، 
با یک  پنالتی مشــکوک در لحظات پایانی و 
ضربه دقیق محمد کریمــی در دقیقه90+2 
به گل رسید و تا آســتانه پیروزی پیش رفت 
امــا گل محمدامین کاظمیــان از روی نقطه 
پنالتی در دقیقه13+90، رویاهای ســپاهان 
را نقش بر آب کرد. این بازی حواشی فراوانی 
هم داشــت؛ از پنالتی های لحظــات پایانی 
گرفته تا زد و خوردهای کنــار خط و انتقال 
مربی سپاهان به بیمارســتان تا بازی نکردن 
بن یدر فرانسوی که سپاهانی ها مدعی بودند 
تمام مجوزهایــش را برای حضــور در زمین 
گرفته اند! پرســپولیس دیگر مدعی قهرمانی 
هم روز گذشــته در تهران با ارائــه فوتبالی 
دور از انتظــار مقابل استقلال خوزســتان به 
تســاوی بدون گل رضایت داد تا نشان دهد 
مثل سپاهان خیلی هم تمایلی برای رسیدن 
به جام ندارد. استقلال خوزستان چه از لحاظ 
فوتبالی و چه از لحاظ موقعیت های گل، تیم 
برتر میدان بود و شــاید اگر درخشش گندوز 
نبود، پرسپولیســی ها همین یــک  امتیاز را 
هم نمی گرفتنــد. حالا تراکتور بــا 54 امتیاز 
و یک بازی کمتــر عنوان صدرنشــین لیگ 
را در اختیار دارد و ســپاهان بــا 50 امتیاز و 
پرســپولیس با 48 امتیــاز روی پله های دوم 
و سوم جدول ایســتاده اند. بازی عقب افتاده 
تراکتــور روز پنجــم اردیبهشــت در اهواز 
مقابل فولاد برگزار می شود؛ پس از برگزاری 
بازی های هفته بیست و ششم و بیست و هفتم 
مقابل چادرملو و ملوان! روز گذشته بازی های 
دیگری هــم برگزار شــد که نتایــج آنها در 
سرنوشــت تیم های قعرنشــین تأثیر زیادی 
داشت. هوادار برخلاف پیش بینی ها توانست 
ملوان را شکســت دهد تا امیدهایش برای بقا 
زنده بماند. بازی 6 امتیازی مس رفســنجان 
و نســاجی هم برنده ای نداشــت و با تساوی 
بدون گل به پایان رسید. دیدار تیم های خیبر 
و شــمس آذر هم به دلیل بارش شدید باران 
در خرم آباد و آماده نبودن زمین مســابقه به 

تعویق افتاد.

 برانکوی استقلال
یا زلاتکوی استقلال؟

زمانی کــه میــودراگ بوژوویچ به شــکلی 
غیرمنتظره سرمربی استقلال شد، هواداران 
این تیم امیــدوار بودند آشــنایی او با فوتبال 
ایران و نیز تیم نســبتا خوبی که در استقلال 
خوزســتان ســاخته بود، به کمک آبی های 
پایتخــت بیایــد و او در پســت جدیــدش 
موفق شــود. کار بــه جایی رســید که حتی 
نظری جویباری، مدیرعامل اســتقلال مدعی 
شــد بوژوویچ می تواند »برانکوی استقلال« 
باشد، با این حال مربی اهل مونته نگرو تا اینجا 
عملکرد ناامیدکننده ای داشته و به تنها مربی 
تاریخ اســتقلال تبدیل شــده که در 6بازی 
نخستش هیچ بردی به دست نیاورده. البته که 
هنوز برای قضاوت در مورد بوژوویچ زود است، 
اما با دســت فرمانی که او جلو می رود، بیشتر 
ممکن اســت به »زلاتکوی استقلال« تبدیل 
شود؛ همان داداش سبیلو و بی حال برانکو که 
یک دوره سرمربی برق شیراز شد و این تیم را 

به لیگ یک برد!

 حالا شاید 
کارتال هم رفت!

پرسپولیس در حالی دیروز به مصاف استقلال 
خوزستان رفت که اســماعیل کارتال بعضی 
بازیکنانــش را به دلیــل ســرماخوردگی یا 
مصدومیت در اختیار نداشــت، اما حتی این 
مسئله هم باعث نشــد او اسم یاسین سلمانی 
را در فهرست قرار بدهد. به این ترتیب هافبک 
جوان و افول کرده سرخ ها، از خانه این دیدار 
را تماشا کرد. این اتفاق در حالی برای یاسین 
رخ می دهد که دوران گاریدو، یکی از تندترین 
و تکراری ترین انتقادات از مربی اســپانیایی 
در مورد همین بازی ندادن به ســلمانی بود. 
گاریدو را که فرســتادند دنبال سرنوشتش، 
بعد کریم باقری هم در مورد یاسین به همین 
جمع بندی رسید و حالا هم اسماعیل کارتال 
چنین می کند. خب البته ســلمانی به جای 
تلاش و بازنگری در سبک زندگی اش، می تواند 
منتظر باشد تا شــاید کارتال هم برود و مربی 
بعدی 3بازی به او اعتماد کند. این فرمول انگار 

آسان تر است!
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